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Hos Midtjysk Elhandel tilbyder vi et samarbejde skabt på tillid og rådgivning, 
der sikrer virksomheden den bedste løsning.

Ved en aftale om fastpris med fortrydelsesret sik-
res virksomheden en maksimal fastpris. Samtidig 
gives der mulighed for at opnå en lavere fastpris 
ved at regulere prisen én gang inden leverance.

Falder priserne i perioden frem til leverance-
start, får virksomheden mulighed for at nedsætte 
den oprindeligt fastsatte pris til en ny fastpris 
aftale. Hvis priserne omvendt stiger, er virksom-
heden prissikret til den oprindelige fastpris aftale.

Fastpris med fortrydelsesret anbefaler vi til 
virksomheder, der ønsker budgetsikkerhed, når 
markedssituationen er usikker og turbulent. I disse 
situationer med hyppige skift i priser er det svært 
at beslutte, hvornår det er fornuftigt at låse prisen. 

Med fortrydelsesretten opnår virksomheden 
mulighed for at drage nytte af et eventuelt senere 
prisfald i perioden fra indgåelse af aftalen til el-
leverancen påbegyndes.

Prisen på fastpris aftalen dannes på den nordi-
ske elbørs efter det øjeblikkelige udbud og efter-
spørgslen på el tillagt markedets forventninger til 
prisen i fremtiden.

For fortrydelsesretten betales et tillæg til fastpris 
aftalen. Hertil kommer et tillæg for håndtering og 
administration af aftalen. 

Midtjysk Elhandel følger prisudviklingen tæt og kan 
dermed sikre en fastlåsning samt en eventuel re-
gulering af elprisen på det tidspunkt, der er mest 
fordelagtigt for virksomheden. 

OBS: Alle vores elprodukter kan leveres fra 
vedvarende energikilder (VE-kilder).

FASTPRIS MED FORTRYDELSESRET

FORDELE

PRISFASTSÆTTELSE

PRODUKTBESKRIVELSE

¬  Prisen pr. KWh bliver en kendt fast størrelse i 
    hele aftaleperioden.
¬  Det giver tryghed omkring elomkostningerne og 
    værner imod prisstigninger.
¬  Mulighed for at opnå en lavere fastpris, hvis 
    elprisen falder.
¬  Fastprisen inkluderer 100 procent volumen-
    fleksibilitet ved ændringer i årsforbruget.
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